2

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: ]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

              ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	                   30.12 .2010

	№
	    02-125

                                                            г. Казань

О внесении изменений в Приказ Министерства финансов
Республики Татарстан от 02.04.2010 № 02-29 «Об утверждении
Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
Республики Татарстан и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Республики Татарстан (главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Республики Татарстан)»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в Приказ Министерства финансов Республики Татарстан от 02.04.2010 № 02-29 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Республики Татарстан и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Республики Татарстан (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Республики Татарстан)» следующие изменения:
	а) пункт 24.4 изложить в следующей редакции:
	«24.4. Изменение бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств в части межбюджетных трансфертов осуществляется главными распорядителями путем доведения до получателей межбюджетных трансфертов (субвенций, субсидий и иных межбюджетных трансфертов) уведомления по расчетам между бюджетами по межбюджетным трансфертам по форме согласно приложению 14 к настоящему Порядку.»;
	б) приложения 2 и 3 изложить в новой редакции согласно приложениям соответственно 1 и 2 к настоящему Приказу.
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан.
3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Министр                                                                                         Р.Р.Гайзатуллин

Приложение 1
к Приказу Министерства финансов
Республики Татарстан
от 30.12.2010 № 02-125

Уведомление
о бюджетных ассигнованиях на 20___ финансовый год
и на плановый период 20___ и 20____ годов

	Главный распорядитель средств бюджета Республики Татарстан:

__________________________________________________________

	Единица измерения:
	руб.

	Основание:
	__________________________________________________________

	(закон, указ, постановление, распоряжение, письмо)

	Бюджетная классификация
	Ассигнования

	Код
	Дополнительный функциональный код
	Дополнительный экономический код
	Дополнительный код расходов
	 текущий
20____ год
	I год планового периода
	II год планового периода

	 главного
распорядителя
	раздела
	подраздела
	целевой
статьи
	вида
расхода
	операции сектора
государственного
управления

	Итого

	Министр финансов
Республики Татарстан

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение 2
к Приказу Министерства финансов
Республики Татарстан
от 30.12.2010 № 02-125

Уведомление
о лимитах бюджетных обязательств  на 20___ финансовый год
и на плановый период 20____ и 20____ годов

	Главный распорядитель средств бюджета Республики Татарстан:

_________________________________________________________

	Единица измерения:
	руб.

	Основание:
	_________________________________________________________

	(закон, указ, постановление, распоряжение, письмо)

	Бюджетная классификация
	Лимиты

	Код
	Дополнительный функциональный код
	Дополнительный экономический код
	Дополнительный код расходов
	 текущий
20____ год
	I год планового периода
	II год планового периода

	 главного
распорядителя
	раздела
	подраздела
	целевой
статьи
	вида
расхода
	операции сектора
государственного
управления

	Итого

	Министр финансов
Республики Татарстан

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

image1.png